
Id: LCGFI­MVWES­UZBQQ­IPTNJ­AEMFM. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XV/163/2011
RADY GMINY LUBACZÓW

z dnia 28 listopada 2011 r.

w sprawie przeznaczenia do sprzedazy w drodze bezprzetargowej lokalu mieszkalnego nr 2 w 
budynku domu nauczyciela w miejscowości Załuże 224 

Na podstawie art.34 ust.1 pkt 3, ust 6 oraz art 37 ust 2 pkt 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami ( tekst jednolity, Dz. U. Nr 102, poz. 651 z 2010 r. z późn. zm.) 

Rada Gminy Lubaczów uchwala, co następuje: 

§ 1. Przeznaczyć do sprzedaży w drodze bezprzetargowej  lokal mieszkalny nr 2 znajdujący się w budynku 
domu  nauczyciela  w miejscowości  Załuże  224  wraz  z pomieszczeniami  przynależnymi  i udziałem 
w nieruchomości wspólnej oznaczonej nr działki 739/1 o powierzchni 0.0354 ha na rzecz jego najemcy. 

§ 2. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy Lubaczów. 

§ 3. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji Budżetowej Rady Gminy Lubaczów. 

§ 4. Uchwała  wchodzi  w życie  z dniem  podjęcia  i podlega  ogłoszeniu  poprzez  rozplakatowanie  na  tablicy 
ogłoszeń w Urzędzie Gminy oraz w sołectwie Załuże. 


